
AJUNTAMENT DE TORDERA 
 
 

 

TRANSPORT URBÀ A LES URBANITZACIONS BUS núm. 3 
 
 

HORARI DE MATÍ, DE DILLUNS A DIUMENGE 
 

ESTACIÓ (RENFE) 9.40 h 
PISTA DE L’AMISTAT 9.45 h 
CEMENTIRI DE L’ESTANY 
ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE ROCA-ROSSA 10.00 h 
ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN CAMPS 10.05 h 
PARADA DE CAN CASETA 10.10 h 
LES FERRERES 10.15 h 
CEMENTIRI DE L’ESTANY 10.20 h 
TORDERA 10.30 h 

 
Parades de Tordera: pista de l’Amistat, estació de Renfe, Sant Pere i plaça de Lluís 
Companys 

 
ESTACIÓ (RENFE) 13.25 h 
PISTA DE L’AMISTAT 13.30 h 
LES FERRERES 
ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE ROCA-ROSSA 13.40 h 
ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN CAMPS 13.45 h 
PARADA DE CAN CASETA 13.50 h 
TORDERA 14.15 h 

 
Parades de Tordera: pista de l’Amistat, estació de Renfe i plaça de Lluís Companys 

 

HORARI DE TARDA, DE DILLUNS A DIUMENGE 
 
 

PLAÇA DE LLUÍS COMPANYS 19.15 h 
PISTA DE L’AMISTAT 19.20 h 
ESTACIÓ (RENFE) 19.25 h 

 
 

A continuació s’anirà a les parades de Niàgara Parc, Àgora Parc, Sant Daniel, el Mas 
Móra, Tordera Parc, Terrabrava i les Ferreres. 

 
 

EL PREU DEL VIATGE SERÀ D’ 1 € 

Telèfon d’informació : 937 640 596 


